
 

 

UCHWAŁA NR LI/611/24 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej 

we Fromborku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska we Fromborku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Miejskiej ustala się miesięczną dietę w wysokości 600,00 zł.  

2. Przewodniczącym komisji Rady Miejskiej ustala się miesięczną dietę w wysokości 700,00 zł. 

3. Ustala się miesięczną dietę w wysokości 1200,00 zł dla Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku 

za udział w pracach Rady. W razie niewykonywania czynności przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

trwającej powyżej 30 dni, dieta przysługuje zgodnie z § 1 ust. 1. 

4. Ustala się, że Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku za prowadzenie sesji podczas 

nieobecności Przewodniczącego Rady przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł, oprócz diety ustalonej w § 1 

ust. 1 lub 2. 

5. Członkom Komisji Rewizyjnej oraz członkom Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za udział w trzecim 

i kolejnym posiedzeniu komisji w miesiącu przysługuje dieta w wysokości 100 zł za posiedzenie, oprócz diety 

ustalonej w § 1 ust. 1 lub 2. 

§ 2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji radnemu przysługuje jedna dieta w wyższej 

wysokości. 

§ 3. 1. Za każdą nieobecność w posiedzeniu komisji potrąca się kwotę 100 zł, w obradach sesji Rady potrąca 

się kwotę 200,00 zł. 

2. Obniżenie miesięcznego wymiaru diety w związku z nieobecnością radnego na sesjach Rady 

i posiedzeniach komisji, których radny jest członkiem nie może łącznie przekroczyć 60 % diety określonej 

w § 1 ust.1. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc, następuje jednorazowo w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, 

a w przypadku miesiąca grudnia - do końca tego miesiąca. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez 

radnego konto bankowe. 

§ 5. Jeśli kadencja radnego kończy się wcześniej niż pełny miesiąc wówczas wypłaca się dietę po 

przeliczeniu diety na ilość dni. Taka sama metoda przeliczania diety na ilość dni odnosi się do sytuacji, 

w której radny przystępuje do wykonywania mandatu na początku kadencji lub w jej trakcie oraz gdy jego 

mandat wygaśnie przed upływem kadencji Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1467



§ 6. Radnym Rady Miejskiej we Fromborku przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach 

w wysokości przewidzianej przepisami prawa z tytułu podróży służbowych odbywanych na obszarze kraju. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VI/58/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie diet 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 8. Do diet radnych należnych za okres od 1 stycznia 2022 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 

stosuje się przepisy § 1, § 2 i § 3 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Ryszard Pawluczuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1467


		2024-03-07T12:55:27+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




